

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3076**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2022**

Señor(es):	Vendedor: Romina Gonzalez
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
23	PACK CUADERNO COLLEGE PROARTE	1		\$8.900		\$8.900
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400
690	CARPETA CON ACOCLIP	3		\$690		\$2.070
1236549871262	DESTACADORES FLUOR	2		\$690		\$1.380
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690
7807265980190	BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROARTE	2		\$3.690		\$7.380
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	2		\$1.900		\$3.800
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	2		\$1.390		\$2.780
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.890		\$1.890
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.790		\$1.790
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$590		\$1.180
123456	PAPEL KRAFT DELGADO 50cms 70cms	2		\$100		\$200
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	1		\$990		\$990
3100004475600	CINTA MASKING 48MMX40MT	1		\$2.490		\$2.490
5474641092383	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	1		\$990		\$990
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	2		\$790		\$1.580
7806710000360	COLA FRÍA GIOTTO 250 GRS	1		\$990		\$990
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
3100004323017	PANDERO 6 ART AND CRAFT	1		\$4.900		\$4.900
1236549871262	ESTUCHE LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$300		\$300
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
7897476631370	REGLA 30CM DOBLADA CARS	1		\$390		\$390

**OBSERVACIONES:**

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCTO EXENTO	\$0	\$490
NETO AFECTO	\$49.748	\$390
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.452	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$59.200</b>	